
Dodatek č. 3
k nájemní smlouvě č. 2928002317 ze dne 23.8.2017

Smluvní strany:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem: Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 709 94 234 DIČ: CZ70994234
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 48384
zastoupena:
bankovní spojení:
variabilní symbol: 2928002317

adresa pro doručování:

(dále jen „Pronajímatel“)

a

České dráhy, a.s.
se sídlem: Praha 1, Nábřeží L. Svobody 1222, PSČ 110 15 
IČ: 709 94 226 DIČ: CZ70994226
zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 8039
zastoupena:
bankovní spojení:
číslo účtu:

adresa pro doručování:

(dále jen „Nájemce“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na následující úpravě Smlouvy o nájmu 
prostoru k podnikatelské činnosti č. 2928002317 (dále jen „Smlouva“):

Vzhledem ke změně rozsahu předmětu nájmu se ruší Příloha č. 1 ke Smlouvě - Specifikace 
pronajímaných prostor a nahrazuje se novou Přílohou č. 1 -  Specifikace pronajímaných 
prostor, která je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 3 a rovněž se ruší Příloha č. 1a ke 
Smlouvě -  Vyznačení provozních součástí zařízení služeb a nahrazuje se novou Přílohou č. 
1a -  Vyznačení provozních součástí zařízení služeb, která je nedílnou součástí tohoto 
Dodatku č. 3.

Smluvní strany konstatují, že daný Dodatek č. 3 rozšiřuje předmět nájmu o výpravní budovu 
Hranice, místnosti 0P01 šatna a 0P02 kancelář a spoluužívání soc zařízení: místnosti 0P17, 
0P18 a 0P19.



Závěrečná ustanovení

1. Nájemce bere na vědomí, že pronajímatel je povinným subjektem dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a registru smluv. Tato smlouva, včetně jejích příloh a případných dodatků, bude 
zveřejněna v registru smluv zřízeném podle výše uvedeného zákona, jestliže výše hodnoty 
jejího předmětu přesáhne 50.000 Kč bez daně z přidané hodnoty.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv, které 
v souladu se zák. č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Vložení do registru smluv zajistí 
Pronajímatel.

3. Smluvní strany prohlašují, že práva a povinnosti upravené tímto Dodatkem se vztahují i 
na smluvní vztahy existujícími mezi nimi od 01. 12. 2020.

4. Ostatní ustanovení smlouvy se nemění.

5. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
pronajímatel i nájemce obdrží po dvou vyhotoveních.

Příloha č.1: Specifikace pronajímaných prostor 
Příloha č.1 a: Vyznačení provozních součástí služeb 
Příloha č.2: Splátkový kalendář 2020/3

V Olomouci dn e ..................... V Praze dne

Pronajímatel: Nájemce:

2



Nájemce: České dráhy a.s. příloha e. 1 k Dodatku č. 3 NS č.292S002317
Pronajímatel: SŽ, s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Variabilní symbol 2928002317 
Specifikace pronajímaných prostor 
Účinnost od 1.12.2020

OJ
nájem

ce

č.p./
č.ev.

SAP
HJ

SAP
číslo

budovy

na
pozemku
parcelní

číslo

pare.
pod. katastrální území obec zapsáno 

na LV

inventární
číslo

pronajímatele 
dle SAP

katastr.
pracoviště přísl. 

katastrálního 
úřadu

Název objektu nebo pozemku

specifikace 
nebytových prostor 
dlezák. 344/1992 

Sb.

Číslo 
místnosti 
dle SAP 

R/3. modul 
RE

výměra 
plochy 
v m2

%  užívání 
nájemcem

cena / m2 
a rok cena celkem

ZAP 282 71 M43 st. 452 Staré Město po Kralickým Sněžníkem Staré Město 72 6000331719 Šumperk Staré Město pod Kralickým Sněžníkem, výpravní budova předsíň WC ženy 0P07 3,60 30,00 259,00 279,72
předsíň WC ženy 0P08 2,76 30.00 259,00 214.45
WC ženy 0P06 1,26 100,00 259,00 326,34
úklid.místnost 0P09 0,90 100,00 259,00 233,10
služební místnost 0P10 13.23 100,00 432,00 5 715,36
úschovna
zavazadel OP 12 20,23 50,00 259,00 2 619,79

ZAP 691 71 M4F 5882 Konice Konice 382 6000311739 Prostějov Konice, zastávka úschovna zavazadel 1P41 10,60 100.00 332,00 3 519,20
dopravní kancelář 1P12 18.20 50,00 553,00 5 032.30
chodba 1P13 4,60 25,00 332,00 381,80
předsíň 1P14 2,20 50,00 332,00 365.20
WC 1P15 1,40 50,00 332,00 232,40
umývárna 1 PÍ 6 3,20 50,00 332,00 531,20
úklid.místnost 1P17 1,50 50.00 332,00 249,00

ZAP 806 71 M55 st.685 Litovel Litovel 2852 5000206127 Olomouc Litovel město, zastávka pokladna OPU 12,74 100,00 800,00 10 192.00
WC ženy 0P16 3,15 100,00 480,00 1 512,00

ZAP 251 71 24387 st.128 Moravská Loděnice Bohuňovice 578 6000383312 Olomouc Bohuňovice. výpravní budowa dopravní kancelář OP03 27,60 50,00 652,00 8 997,60
denní místnost 0P04 10,00 50,00 652,00 3 260,00
předsíň 0P06 6,70 50,00 652,00 2 184.20

ZAP 71 24386 st. 232 Moravská Loděnice Bohuňovice 578 6000383341 Olomouc Bohuňovice-WC+útulek TO WC 0P07 1,15 50,00 652,00 374.90
předsíň 0P06 3,11 50.00 652,00 1 013.86

ZAP 58 71 24411 2914 Hlubočky Hlubočky 191 6000383814 Olomouc Hlubočky, výpravní budova pokladna 0P03 10.30 100,00 652.00 6 715,60
denní místnost 0P14A 8.10 100,00 652,00 5 281,20
sprcha 0P7A 1,75 33,00 652,00 376,53
chodba 0P7B 2,15 w o o 652,00 462,59
WC 0P08 1,46 33,00 652,00 314,13

ZAP 396 71 24420 2944 Hlubočky Hlubočky 191 6000383816 Olomouc Hlubočky Mariánské Údolí, výpravní budova pokladna 0P13 9,40 100,00 638,00 5 997,20
chodba OPII 13,10 33,00 371,00 1 603,83
předsíň OPU 1.90 33,00 371,00 232,62
umývárna 0P32 2.30 33,00 371,00 281,59
WC 0P34 1,35 100,00 371,00 500,85

ZAP 185 71 24390 1518 Újezd u Uničova Újezd 882 6000383314 Olomouc Újezd u Uničova, budova zastávky pokladna 0P05 19,98 100,00 615,00 12 287,70
předsíň 0P07 0,73 33.00 358,00 86.24
WC 0P08 0,94 33,00 358,00 111,05

ZAP 201 71 24410 332 Velká Bystřice Velká Bystřice 1933 6000383786 Olomouc Velká Bystřice, výpravní budova denní místnost 0P04 15.39 100,00 652,00 10 034,28
pokladna 0P08 12,74 100,00 652,00 8 306,48
WC 0P12 7,43 33,00 652,00 1 598.64

ZAP 120 72 24583 745 Lípa nad Dřevnicí Lípa 1924 6000383315 Zlín Lípa nad Dřevnicí, výpravní budova pokladna 0P18 6,00 100,00 402,00 2 412.00



předsíň 0P13 1,30 33,00 295,00 126.56
WC 0P14 1,10 33.00 295,00 107,09

ZAP 1690 72 24605 st. 987 1 Kroměříž Kroměříž 1699 6000397883 Kroměříž Kroměříž, výpravní budova infocentrum 0P13 15,52 100,00 912,00 14 154,24
ZAP 543 72 24579 st.673 Zlín Zlín 22262 6000383287 Zlín Zlín, střed, výpravní budova Schodiště 1P08 9,1 50 456.00 2 074.80

Chodba 1P02 4 50 456,00 912,00
Chodba 1P06 4,8 50 456.00 1 094,40
Denní místnost 1P01 13,56 100 912,00 12 366,72
WC 1P07 1,72 50 456,00 392,16
Sprcha 1P03 2,2 50 456,00 501,60

ZAP 380 72 24606 1904 Hulin Hulín 785 600385565 Kroměříž Hulín, výpravní budova Schodiště 1S09 11,83 50 570,00 3 371,55
Předsíň 1S11 4,54 100 570,00 2 587.80
WC 1S 13 1,63 100 570.00 929,10
Umývárna 1S 14 3.01 100 570,00 1 715,70
Sprchy 1S15 0,81 100 570,00 461,70
Šatna 1S12 11,81 100 799,00 9 436,19

ZAP 103 71 24423 st. 143 2 Hodolany Olomouc 356 6000383742 Olomouc Olomouc hl.n., výpravní budova kancelář 0P189 21,67 100 1 367,00 29 622,89
šatna 0P188 3,38 100 1 367,00 4 620,46

ZAP 632 71 24401 908 i Přerov Přerov 93 6000383737 Přerov Přerov, výpravní budova kancelář 1P29 15,40 100 912,00 14 044,80
ZAP 400 71 24399 st. 494 1 Lipník nad Bečvou Lipník nad Beč\ 4055 6000384927 Lipník nad Bečvo Lipník nad Bečvou, výpravní budova Pokladna 0P01 16,80 100 799,00 13 423,20

Chodba 0P02 9,08 100 465,00 4 222.20
Sprcha 0P04 3,10 100 465.00 I 441.50
WC 0P05 1.80 100 465,00 837.00
Šatna 0P06 6,20 100 465,00 2 883,00

ZAP 498 71 24422 st. 558 2 Hranice Hranice 5646 6000384971 Hranice Hranice, výpravní budova Šatna 0P01 16,34 100 799.00 13 055.66
Kancelář 0P02 19,41 100 799,00 15 508,59
Předsíň 0P17 4,25 33 456,00 639,54
WC 0PI8 1,23 33 456,00 182,08
WC 0P19 1,27 33 456,00 191,11

254 740,59



Nájemce: České dráhy a.s. příloha č. la k Dodatku č. 3 NS č.2928002317
Pronajímatel: SŽ, s.o., Oblastní ředitelství Olomouc, Variabilní symbol 2928002317 
Vyznačení provozních součástí zařízení služeb 
Účinnost od 1.12.2020

OJ
nájem

ce

č.p./
č.ev.

SAP
HJ

SAP
číslo

budovy

na
pozemku
parcelní

číslo

pare.
pod. katastrální území obec zapsáno 

na LV

inventární
číslo

pronajímatele 
dle SAP

katastT.
pracoviště přísl. 

katastrálního 
úřadu

Název objektu nebo pozemku

specifikace 
nebytových prostor 
dle zák. 344/1992 

Sb.

Číslo 
místnosti 
dle SAP 

R/3, modul 
RF

výměra 
plochy 
v m2

% užíváni 
nájemcem

cena / m2 
a rok cena celkem

ZAP 282 71 M43 st. 452 Staré Město po Kralickým Sněžníkem Staré Město 72 6000311719 Šumperk Staré Město pod Kralickým Sněžníkem, výpravní budova
úschovna
zavazadel

0P12 20,23 50,00 259.00 2 619,79

ZAP 691 7! M4F 5882 Konice Konice 382 6000311739 Prostějov Konice, zastávka úschovna zavazade 1P41 10.60 100,00 332,00 3 519,20
ZAP 691 71 M4F 5882 Konice Konice 382 6000311739 Prostějov Konice, zastávka dopravni kancelář 1P12 18,20 50,00 553.00 5 032,30
ZAP 806 71 M55 st.685 Litovel Litovel 2852 5000206127 Olomouc Litovel město, zastávka pokladna OP 14 12.74 100,00 800,00 10 192.00
ZAP 251 71 24387 st. 128 Moravská Loděnice Bohuňovice 578 6000383312 Olomouc Bohuňovice, výpravní budowa dopravní kancelář 0P03 27.60 50.00 652,00 8 997.60
ZAP 58 71 24411 2914 HluboČky Hlubočky 191 6000383814 Olomouc Hlubočky, výpravní budova pokladna 0P03 10.30 100.00 652,00 6 715.60
ZAP 396 71 24420 2944 Hlubočky Hlubočky 191 6000383816 Olomouc Hlubočky Mariánské Údolí, výpravní budova pokladna OP 13 9,40 100,00 638.00 5 997,20
ZAP 185 71 24390 1518 Újezd u Uničova Újezd 882 6000383314 Olomouc Újezd u Uničova, budova zastávky pokladna 0P05 19,98 100,00 615,00 12 287.70
ZAP 201 71 24410 312 Velká Bystřice Velká Bystřice 1933 6000383786 Olomouc Velká Bystřice, výpravní budova pokladna 0P08 12,74 100,00 652.00 8 306.48
ZAP 120 72 24583 745 Lípa nad Dřevnicí Lípa 1924 6000383315 Zlín Lípa nad Dřevnicí. výpravní budova pokladna 0P18 6,00 100,00 402.00 2 412,00
ZAP 1690 72 24605 st. 987 1 Kroměříž Kroměříž 1699 6000397883 Kroměříž Kroměříž, výpravní budova infocentrum 0P13 15,52 100,00 912,00 14 154.24
ZAP 400 71 24399 st.494 1 Lipník nad Bečvou Lipník nad Beč\ 4055 6000384927 Lipník nad Bečvo Lipník nad Bečvou, výpravní budova pokladna 0P01 16,80 100.00 799.00 13 423.20

93 657,31





Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1241075

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f6738cb9-0b2a-4a3f-95d3-4d3e9af64fe8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Hana NOVOTNÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.12.2020 14:53:04


		2020-12-01T13:53:06+0000




